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G Republic of Kosova Kamenica Municipality

Zyra e Kryetarit

Komisioni i pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave sipas Thirrjes Publike
Sh.02/ Nr.2401/dt. 22/01/2024, pér Mbéshtetje Financiare Publike t& Projekteve t& OJQ-ve"
Nr.02/.M¢ dt.21/03/2024

Kamenicé

Né mbéshtetje t€ dispozitave t& Nenit 13, Nenit 17, Nenit 58 nén b) té Ligjit nr.03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, Ligjit nr.03/L-049 pér Financave Publike dhe Pérgjegjésit, , si dhe nenit
16 Rregullore MF - NR — 04/2017 Mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit
Publik t& OJQ-ve, Komisioni i pérkohshém pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
ndarjen e subvencioneve pér OJQ qé merren (me persona me nevoja té veganta)” (& themeluar me
vendimin Sh.02 Nr.7122 té datés 04/03/2024, merr,

VENDIM
.. PER .
PERCAKTIMIN E APLIKANTEVE TE KUALIFIKUAR

1.Me kété vendim Pércakton aplikacionin e kualifikuar (€ cili pérfitoné mbéshtetje financiare
sipas renditjes s€ pikéve :

Nr. aplik Emri i OJQ-sé SELIA Shuma e mjeteve | Nr. pik
02/3791 HandiKos- Kamenicé 12.000€ 63.4
Kamenicé

2. Obligohet OJQ, HANDIKOS-KAMENICE, ti pérmbahet Aplikacionit Sh.02.Nr.3791 i datés
02/02/2024, e né veganti planit té veprimit t€ aktiviteteve t& parapara né aplikacion.

3.Zbatimin ¢ vendimit e bén Drejtoria e Financave dhe Buxhetit sipas dispozitave té parapara
me ligj, kurse mbikéqyrjen e bén Kryetari i Komunés.

4. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga anétaret ¢ komisionit dhe publikohet ne fagen
elektronike t&¢ Komunés sé Kamenicés.

KESHILLA JURIDIKE: Kundér vendimit t& Komisionit Pala e pakénaqur , ka té drejté ankese
né afat prej 5 dit€ pune pas marrjes sé vendimit. Ankesa i dorézohet Komisionit pér Shqyrtimin
dhe Vlerésimin e Ankesave pér Ndarje t€ Subvencioneve, pérmes Qendrés pér Shérbim té
Qytetaréve

Vendimi t'i dorézohet : Zyrés sé Kryetarit, Zyrés pér Informim, Pérfituesit HANDIKOS-
Kamenicé, Drejtoria e Financave dhe Buxhetit, i dhe Q.SH.Q.K — arkivi.
Komisioni: e r 3

Durim Bigku anétar.... {72270
Labinot Dérmaku anétar
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